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
163-18-90

Athlon X2 5200/HDD 320Gb/2 Gb DDR2/• 
GF 9600Gt 512Mb/DVD-Rw/card-reader. 
1500 руб в месяц! Тел.: 37-967; 8-960-
163-18-90

игровую приставку XBOX 360 новая, • 
прочипованная, гарантия 6 мес. + игры: 
GTA4, TEST DRIVE UNLIMITED. 9500 руб. 
Тел.: 6-10-06

Колонки Microlab Solo-3 mk3 70 Вт • 
RMS Цена 2200 р возможен торг Тел.: 
89200263768

Комп.Pent-2 с  монитором Тел. : • 
89049114971

КОМП:CeleronD 2,6Ghz, RAM 512MB, HDD • 
80GB, Video - Radeon 9550 128MB,DVD+CD-
RW,FDD,Монитор-Samsung 17»,клав-
ра,мышь. Тел.: 5-83-67, 8950-623-33-73 
(позвать Алексея)

Компьютер+стол+игры всё в отличном • 
состояние Тел.: 89103805753

Компьютер: Pentium 5 (Core 2 Duo • 
E4400), ОЗУ 1Gb, Video 7600GS 256 
Mb, HDD 250Gb, DVD+RW, LAN+Sound, 
монитор 17» ЖК. Гарантия. Тел.: 90907 
(после 17-00) Адрес: 89101469527 (по-
сле 17-00)

HDD 500 Gb IDE Seagate/Maxtor 7200.10/• 
DiamondMax 21 <3500630A> UDMA100 
7200rpm 16Mb.На гарантии.2000р Тел.: 
7-98-53

Продается картридж для принтера • 
HP LaserJet 3055.Цена 1000 руб. Тел.: 
+79506141085

Новую в упаковке акустику чёрная пас-• 
сивная для домашнего кинотеатра Pioneer 
sd-v 363 5+1*60Вт на канал. Цена 2500руб. 

Тел.: 79990 76594 Евгений Алексей Адрес: 
89036067455 89023009050

монитор samsung плоский 17дюймов за • 
1500р. Тел.: 5-66-84,89101454287

Монитор Samsung SyncMaster 758 NF • 
(17 дюймов, плоский экран) в отличном 
состоянии -1200 р. Тел.: 5-15-43 (с 19 
до 21 ч.)

Неспешно продаётся ноутбук Asus в • 
отличном состоянии (Celeron 2.8Ghz, 
ОЗУ 512Mb, HDD 60Gb, DWD-RW, Irda, 
Wi-fi, Картридер). Дёшево Тел.: 90907 
(после 17-00) Адрес: 89101469527 (по-
сле 17-00)

Сис.блок Athlon 1.4Ghz / 512Mb / 40Gb • 
/ GF_FX5500 / dvd-rw / модем. Тел.: д.т. 
5-19-73, сот.т. 89087207049 Александр

Сист блок:AthlonXP 2600+,1 GB ОЗУ,Video • 
256MB GEforce 7600 GS,HDD 80 GB,DVD-

RW,modem.5000р Тел.: 7-98-53
Сист блок:AthlonXP 3000+, RAM 1GB, HDD • 

60GB, Video -Radeon 9600XT 256MB,Audio 
- Creative SB 4CH, DVD-RW,CD-RW,FDD,БП 
300W. Тел.: 5-83-67, 8950-623-33-73 (по-
звать Алексея)

Сист. блок: AMD Sempron 2800, 512 • 
DDR, HDD 160 Gb, DVD-RW, 128 Mb 
GeForce 6600GT, modem, FDD.7000р Тел.: 
+79081587699

Установка XP, диагностика зависания и • 
неисправности . Тел.: 8-950-618-50-10

мебель
Кухонный уголок коричневого цвета • 

,тканевая обивка без стола размер 1,20 
*1,20 -400 р Тел.: +79159473046

продается стол компьютерный угловой • 
(левый), цвет темный орех. Стол пись-
менный, цвет орех. Тел.: +79027813148, 
+79063502948

Письменный стол/шкаф (б/у), корич-• 
невый, очень вместительный и удобный. 
Цена 500 руб. Тел.: 8-9040619021

мебельная стенка «Нижегородец», мяг-• 
кая мебель. звонить после 18 часов. Тел.: 
9503607223

Мягкую мебель (диван и кресло) цвет • 
фисташка, стильный дизайн, б/у 1 год в 
отл.сост. цена 50 % от стоимости новой 
Тел.: т.д 5-88-49, 89036079029

Стол 1,60/90 цвет орех ., кухня угло-• 
вая 2,75/2м цвет ольха . Тел.: 9-16-22 
+79081656362

стулья мягкие б/у,2шт. по 150 руб. Тел.: • 
5-24-13 после 13ч.

Угловой диван. Бежевый велюр. Тел.: • 
+79101334788

диван + 2 кресла в хорошем состоя-• 
нии ц.5000 руб. Тел.: 905-013-49-40, 
р.7-60-82

Диванчик (тахта), синего цвета, в от-• 
личном состоянии, можно в рассрочку, не 
дорого Тел.: 38655, 8 915 94 81 341

Шкаф платяной и комод в хорошем • 
состоянии. Цена договорная. Тел.: 
9056631663, 6056666450

НедВИжИмОСТь
комнату по ул.Силкина (2-й этаж, 12,3/19 • 

кв.м, телефон) Тел.: 9-74-79
1 и 2-х комнатная квартира Тел.: 68567, • 

57248, 89101330456
1 к.кв. Бессарабенко 19, «вдова», 7/9, • 

общ. пл. 29.5 кв.м. Тел.: 89049169658
1 ком. кв. ул. Бессарабенко, д. 1 2/5 Тел.: • 

3-70-22 Адрес: 6-07-87
1 ком. хрущевка, общ.пл.32кв.м., жил.• 

пл. 18кв.м., кухня 6 кв.м. 2 этаж, без бал-
кона, есть большая кладовка. Тел.: 79333, 
+79030551256, +79058670447

1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира,5. 1эт., • 
общ.31.6, жил.20,2. Все виды благо-
устр., участок, сарай, погреб. Тел.: 
+79047805030, 50851

1 кoм. кв. пр. Ленина, д.59, 2 этаж, бал-• 
кон, 38/23.5/6.6. Тел.: р.т. 28839 (с 8 до 
16), +79023043167 (вечером)

1-ком. «вдова»; 28,7/16,8/5,7; 7/9 Тел.: • 
37493, 37088

1-ком. кв. по Курчатова (39/18/8,3 кв. • 
м., лодж., ремонт, 9-ый этаж). Тел.: 60458, 
8-910-140-28-85.

1-ком. квар. в ст. рн. 38/24/6 3-этаж по • 
Ленина, в хор. сост, большая комната. с 
2 окнами, хорошая возможность пере-

планир. в 2-ком Тел.: 8-908-152-7062, 
8-920-293-0128

1-ком.кв. Юности 27, 4/5, 35.2/18.2/18.4, • 
лоджия заст., цена 1 580 000 руб. Тел.: 
89040566676

1-комн. кв-ру пер. Северный 37,2/22/6 • 
кв.м. 3/5 кирп. с/у разд. застекл. балкон, 
мет. дверь, тих. район. Цена 1,65 млн. руб. 
Тел.: +79506046699, +79202521181

1-комн. квартира ул.Бессарабенко,17 • 
(30 кв.м.) Тел.: 6-96-34

1-комн. квартира; 32,5/17,6/6; 3-й этаж; • 
остекл. балкон; жел. дверь, нов. сан.техн и 
проводка; ул. Куйбышева д.17 Тел.: 3-88-
31 (после 17 ч.)

1 -комн .кв  в  новом районе  8/9 • 
18,5/10,7/5,3/8/4,6 евроремонт, пла-
стик.окна, мет.дверь Тел.: 56617, 
89049149454

1-комн.кв. по Московской 19, 39/21/7, • 
большая лоджия с погребом Тел.: 3-71-
27

1-комн.кв. по Советской 36/18/10 • 
лод.6м. 4эт. Тел.: 8-902-301-39-99

1-комн.кв. ул.Бессарабенко1, жел.дверь, • 
32,3/17,9/6,5 телефон, 5/5 этаж, балкон. 
Тел.: д.т. 753-68 р.т.209-56 Дмитрий

1-комн.хр. Срочно! Тел.: 3-77-99• 
1-комнатная квартира. Новый район, • 

Курчатова 8. Без отделки. 38 кв.м. Тел.: 
5-02-40(после 17 ч.)

2 и 3-х комнатная квартира Тел.: 68567, • 
57248, 89101330456

2 ком. кв. 4эт в р .маг.»Час Пик» • 
43,4/27/7м2.  бал/тел/ж-дв.  евро 
ремонт,нов. сан-тех. окна ЮГ в отлич. 
сост. 1850 т.р. торг. Тел.: 7-90-04. 3-35-
63.

2 ком. кв. ул. Шверника, «бреж», 2/5 в • 
хорошем состоянии Тел.: 3-75-02 Адрес: 
6-07-87

2 ком. квартиру Тел.: 3-74-93 Адрес: • 
6-07-87

2-кв. по Гоголя (новый дом около 13 шк.) • 
1 эт., инд.отделка, погреб, встр. мебель. 
61,5 кв.м., большой тамбур, тел. Отл. сост. 
Тел.: 9-13-63

2-ком. «хр» по ул. Шевченко (1-ый эт.). • 
Тел.: 60458, 8-910-140-28-85.

2-комн. в н.р. в отличном состоянии. • 
2250 т.р. Тел.: 89051955329

2-комн. кв-ру на ул. Герцена 1/5 • 
48,8/28,6/8,3 кв.м. лоджия, погреб. Тел.: 
89519074050

2-комн. кв-ру на ул. Герцена 1/5 кирп. • 
48,8/28,6/8,3кв.м. лоджия застеклённая, 
погреб. Тел.: 89519074050

2-комн. кв. 50,3 кв.м. /21/11,2/5,7/, • 
балкон, этаж 3, Силкина дом 4А 6 Тел.: 

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

от компании

“Твой стиль”

Звоните: 37-157 37-984,

Для пенсионеров
и миллионеров

НАШИ потолки доступны ВСЕМ!
–

– от простых до элитных,
– любые формы,

– индивидуальный подход,

от 400 рублей за 1 кв. м (материал + работа),

– результат работы – рекомендации клиентов.

БЕСПЛАТНО выезд на объект, консультация, составление сметы.

–

Обеспечат комфорт без свинца и фенола

ДЕРЕВЯННЫЕ ОКНА

Деревообрабатывающий комбинат, г.Темников, принимает заказы
от населения на изготовление деревянных оконных блоков (евроокно)
из трёхслойного клеёного бруса с двухкамерным стеклопакетом,
с импортной фурнитурой. Заводская покраска.
Замер, доставка, установка.
Цена – 3900 руб./кв.м. с доставкой в г.Саров.
Доска подоконника – 1500 руб./кв.м.
Тел/факс (83445) 2-47-34, тел. (960) 3313432, (903) 0510182

ДЕРЕВЯННЫЕ ЛЕСТНИЦЫ!
Производим элементы лестниц (балясины, ступени, перила) и готовые
лестницы в сборе любой конфигурации из дуба, ясеня, сосны, березы.
Выезд к заказчику, доставка, сборка по месту установки.
Высокое качество, доступные цены.

ДВЕРНЫЕ БЛОКИ
Производим дверные блоки из массива сосны, ясеня, дуба.
Доставка, уставовка. Высокое качество, доступные цены.
Тел/факс (83445) 2-47-34, тел. (927) 1808679

г. Саров, ул. Московская, д. 5, тел. 7-58-69

МОТО ВЕЛО&

ЗАПЧАСТИ

В НАЛИЧИИ

И НА ЗАКАЗ

МОТОЦИКЛЫ ВЕЛОСИПЕДЫ
СКУТЕРЫ КУЛЬТИВАТОРЫ...

Купон предоставляет скидку 5% на велосипеды
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6-41-84
2-комн. Кв.  в новом районе. 2 эт. 2230 • 

т. руб. Тел.: 89040403135
2-комн. хр. цена 1490 т.р. Тел.: • 

89051955329
2-комн.кв-ра по ул.Маяковского (2 этаж • 

в 5-эт.доме) Тел.: 90946, 89027824096 
Елена

2-комн.кв.по ул.Харитона, 46/28,6/8. 2 • 
балкона. 4этаж/9 эт.дома. Хор.космет.
ремонт, шкаф «Стенли». Тел.: +7 904 
900 51 85

2-х ком. кв. Харитона 16, 1/5, 50 кв.м., • 
можно под офис Тел.: 37-088, 37-022

2-х ком.кв-ру в нов.доме на ул.Гоголя, • 
6-й этаж, 60.2/30.3/13.2, заст.лоджия, в 
рассрочку. цена 2600 т.р. без посредни-
ков. Тел.: 9-03-49 (до 21.00)

2-х ком.кв. Герцена 12, 1 этаж, • 
48.8/28.6/8.3, лоджия, погреб, цена 2 
000 000 руб. Тел.: 89081597865

2-х комн. кв. (51м кв.м.)нов. р-н,2-й этаж • 
в пятииэтаж. доме Тел.: 9-72-29

2-х комн. кв., 52 кв. м., Курчатова 32, • 
9 этаж, 2100 руб. Тел.: 5-62-43 +7-904-
785-73-97

2-х комн. кв., ул.Пионерская, 50,2 кв.м, • 
уютная теплая квартира, 1820 т.р. Тел.: 
3-98-27, 8-910-398-1532

2-х комн. хрущ. 41,3 м. кв., 1эт., ул. • 
К.-Маркса д.1, ц. 1450 тыс. руб. Тел.: 8 
(950) 371-39-06

2-х комн.квартира в с.Дивеево, в пяти • 
мин. от автовокзала, 43,7 кв.м., в/у, ого-
род, гараж, вложений не требует. Тел.: 
+79503545145

2-х комнатная, 48.5 м, кухня 9м, старый • 
район. Тел.: +7 904-782-64-24

2-х комнатную квартиру , на 2 этаже • 
, перепланированная хрущевка. 42м, 
балкон. По Куйбышева. окна во двор. 
Тел.: +79049091600 Владимир, 2-00-19, 
6-04-29

2-х этажн. дом в с. Дивеево, канали-• 
зация, водопровод, гараж, частичная 
отделка, 11 соток земли Тел.: (883134) 
42-761(после 18.00); 8-908-233-40-55

2х к.кв. по пр-ту Ленина рядом с пло-• 
щадью. 1этаж. Окна:улица и проезд. 
Общ.56кв.м. Можно под офис или мага-
зин. Тел.: 89159472759

2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площади), • 
общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(высо-
кий) или меняю на 1 к.кв.+допл. Тел.: 
89159472759

2х. ком. кв. на Ушакова 8, 62,8/34/7, 3 • 
кладовки Тел.: 78-6-78, 8-903-601-82-96

3 комн.кв в зареч.р. 2280 т.р. И 2 комн. в • 
зареч. р. 2100 т.р. Тел.: 89040403135

3-ком.кв., пр. Мира. 2 эт., 2балк. Воз-• 
можен размен. В любое время. Тел.: 8 
-910 -385 -55 -30

3-комн. кв. ул.Шверника, 15А, 5/9 этаж, • 
58,4 кв.м, комнаты изолированные, засте-
кленный балкон, 2200 т.р. Тел.: 3-98-27, 
910-398-1532

3-х ком.кв. Герцена 20, 4/5, общ. 60 кв.м, • 
цена 2 650 000 руб. Тел.: 89081597865

3-х ком.кв. Шверника 15а, 5/9, общ. • 
58.4 кв.м, кухня 7 кв.м, изолиров.комнат., 
2 балкона, телеф., цена 2 300 000 руб. 
Тел.: 89503779379

3-х комн. кв. по ул. Шверника, 1/5 брежн, • 
67,5 кв., чистая продажа, никто не живёт. 
2700 тыс. р. Тел.: 8-9023086212

3-х комн. кв., Шверника, 1/5 брежневка, • 
67,5/47/7, чистая продажа, от хозяина. 
2700тыс.р. Тел.: 8-9023086212

3-х комн. квартира, Курчатова 13, 8 эт., • 
61 кв. м. Тел.: 6-30-80, 6-45-92

3х ком. кв. на Ленина, 2/3, 63.1/41.7/8.2 • 
Тел.: 78-6-78, 8-903-601-82-96

3х ком. кв. на Мира 20, 3/4, 88.6/50,8/11.1, • 
два балкона Тел.: 78-6-78, 8-903-601-82-
96

4-ком.кв по Бессарабенко, 2/9, 75,4 кв.м • 
Тел.: 37-088

4-комн. кв ул. Казамазова, 1 этаж, за-• 
стекл. лодж., состояние хорошее или 
меняем. Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.)

4-х комн. квартиру по ул. Гоголя-2 с • 
дополнительной 5-ой комнатой (12 кв.м), 
общая пл. 90 кв. м, жилая 64 кв.м, 3,5 млн.
руб. Тел.: 3-73-08

Гараж 2-х уровнев. (два гаража рядом • 
без перегородки), двое мет. ворот, в 
р-не Стрельбища. Тел.: +7-920-25-762-
89, 7-08-41

Гараж на ключевой, около монолит. до-• 
мов, блок 11, удлинен, поднят под газель, 
железн. ворота, 8х3.5 Тел.: 89200414951 
Александр

Гараж на стрельбище двухуровневый, • 
ворота под ГАЗель. Цена 200 т.р. или 
обмен на гараж по ул. Маяковского или Ар-
замаской. Тел.: +79087620882, 3-78-82

Гараж на ул. Маяковского, погреб, • 
яма, стандартный. Тел.: 7-72-52, 8-915-
948-9023

Гараж около 21 пл. 13 блок, удлинен, • 
земля приватизир. Тел.: 89023052813

Гараж у 21 пл. (рядом с п/ч), дл. 7,5 м, • 
подвал, жел. ворота, удобный подъезд. 

Тел.: +7(910)893-21-47
Гараж у ветлечебницы 5х8, подвал 3х8, • 

под ключ. Тел.: д.т. 5-04-84, с.т. 8 960 
184 94 27

Гараж у ветлечебницы, 4х8 м., 150 000 • 
р. Тел.: 5-62-43, 5-10-32

Гараж, яма, погреб, перекресток ул. По-• 
беды и ул. Александровича. 240 т.р. торг 
Тел.: 904 903 50 89

Ветхий гараж на ключевой (без погреба • 
и ямы). Тел.: сот 904-798-96-54

З-х комн. кв. 60 м в заречном районе. • 
Тел.: 8-9503513521

ком. в 3х ком. кв. Северный пер. 2, 1/5, • 
25.3/16.8/6.5 Тел.: 78-6-78

Комн. с сосед. (заречн. район) в3-х ком. • 
кв. 3эт/5эт. дома. жил. 9,2м/доля 14,7 м2. 
(докум. готовы.) Тел.: 3-35-63.

комната в 2-ком.кв по ул.Силкина 7, 2/5, • 
17 кв.м. Тел.: 37-088, 37-022

комната в 2-ком.кв. по ул.Победы 20, • 
2/2, 12,6кв.м Тел.: 37493, 37088

комнату в 2-комн.кв. по Победы 12/22 • 
кв.м. Тел.: 8-908-762-01-27

Огород со Восход, недалеко от правле-• 
ния Тел.: 89023052813

Продам 4-х комн.кв. по ул.Казамазова • 
1/5(70;50;7,7) Тел.: 5-24-19

Продам комнату в 3-х комн.кв. в стар.• 
райное. Тел.: 89159473233

Продается 3-х комнатная квартира по • 
ул. Менделеева 100 м2 Тел.: +7-915-
949-26-24

Продаю гараж в ГК №5 блок 3 крайний • 
(шир3,69хдл7,98Общ.S 29,4м2)+погреб 
2х2.Цена 350т.р. Тел.: 89047827922 Адрес: 

62784 после 18ч
Продаю дом бревенчатый под снос в • 

черте города.Дешево. Тел.: 9-05-75
Помещение в новом микрорайоне пло-• 

щадью 170 кв.м., 1 этаж (под торговый зал, 
офис, салон). Тел.: 89049123169

Участок в ТИЗе Тел.: +7-908-734-53-28 • 
(после 18 ч.)

Участок в ТИЗе. Тел.: 5-30-75• 
Участок в Дивеево. Тел.: (908)153-• 

23-58
Участок земли 33 сотки, с домом 51 • 

кв.м. (газифицирован). Подъезд асфаль-
тирован. Лукояновский район, с.Гаврилово 
Тел.: 58685 сот.9030408876

Участок по ул. Дорожная, 6.5 соток, под • 

строительство дома. Цена 1200 тыс. руб. 
Торг при осмотре. Тел.: +79087620882, 
3-78-82

Двухкомнатная квартира, 52 кв. м, этаж • 
6/9, ул. Силкина 2а. Тел.: 7-78-16

Жилой дом в п. Сатис со всеми удобства-• 
ми и земельным участком. Тел.: 8-83134-
41336, 8-83134-41122, 89087233356

Дом в г. Темников 80 кв.м, надворные • 
постройки (гараж, сарай, баня), участок 
10 сот. Тел.: 8-915-932-77-49 (после 17 
часов)

Дом в ТИЗ-1. Тел.: 7-62-88• 
Дом с участком 12 соток, Садовый про-• 

езд, д.7 Тел.: +7 962-509-64-40

Одежда И ОбуВь
Роликовые коньки (Agressor) для экс-• 

тремального катания р.43 2500руб. торг. 

Тел.: 7-57-81, 8-908-727-39-71
Комбенезон для беременных 500р. Тел.: • 

7-50-77, 89506271324
кусок ситца приятной расцветки в теплых • 

тонах, ширина 150см, длина 8 метров (для 
комплекта постельного белья), 280руб 
Тел.: +79200186718

Продам плащ женск.Savage, р-44, цвет • 
розовый, отл. состоян. На лето. 1000р. 
Тел.: 7-34-10, 89200195824

Продаю купальник для беременных • 
sweet мама, размер 42. Цена 500 руб. Тел.: 
+79200195824, 73410

Продаю новые туфли женские «Ви-• 
горос» белые. 800 руб. Тел.: 7-34-10, 
+79200195824

Свадебное белое платье 44 размера, • 
цена - 5000 рублей Тел.: 9047876459 (по-
сле 18 часов)

Свадебное красивое белое платье. • 
Размер 46-48,рост 175-178 Тел.: Тел.: 
сот.89519069341

Свадебное платье р-р 42-44. Тел.: • 
5-16-96

Свадебное платье из салона Н. Новгоро-• 
да. Модель 2007. Р-р 44. Корсет, обручи, 
фата. 4000р. Тел.: 5-24-01, +7-906-361-
57-71

свадебное платье:корсет, откр.плечи, • 
шнуровка, 3 юбки,б/обручей, вышивка.
Элегантная классика.р-р 44-46 на рост 
165-175. Недорого. Тел.: 9103970239

Свадебные туфли белые из салона Н. • 
Новгорода. Размер 38, 1000р. Тел.: 5-24-
01, +7-906-361-57-71

Шуба черная под котик, натуральная р-р • 
54 недорого. Тел.: 38991

прОчее
Бандаж после операционный Тел.: 7-50-• 

77, 89506271324
Более 3000 фоторамок на 2-х DVD дис-• 

ках, для красочного оформления ваших 
фотографий. Очень красивые фоторамки. 
Хватит на всю жизнь. Тел.: 90907 (по-
сле 17-00) Адрес: 89101469527 (после 
17-00)

Лодка дюралевая «Малютка», цена • 
6000рублей Тел.: 9625096434

Лекарство КОНКОР, 2,5 мг. В упаковке • 
30 табл. Срок годности 2010 год. За 50% 
стоимости. Тел.: 8-905-663-18-06

Продам. Памперсы большого размера • 
№4 «Моликарэ» (в упаковке по 30 штук). 
Тел.: 7-90-04.

Омелигнин и Сартар средство при • 
любых доброкачественных и злокаче-
ственных опухолей Онкопроетекторсамого 
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

СВязь, ТелеФОНы
Куплю сотовый телефон. Тел.: 8-908-• 

16-86-596
Любой дешевый сот. телефон Тел.: • 

89040687535
Сот. телефон Тел.: 89040687535• 
сотовый  недорого  Тел . :  5 -66 -• 

84,89101454287
Сотовый телефон. Тел.: +79049022371• 

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”

изготовит

Широкий выбор форм и размеров.

Принимаем заказы на обустройство

мест захоронений.

тел. 9-17-10, 8-902-306-7077

ПАМЯТНИКИ

МЕБЕЛЬ ИЗ ДУБА
Деревообрабатывающий комбинат, г.Темников, производит
по индивидуальным заказам из массива дуба кровати, столы, стулья,
кухонную мебель. Доставка, сборка. Высокое качество, доступные цены.
Тел/факс (83445) 2-47-34, тел. (903) 0510182
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Радиатор отопления аллюминевый им-• 
портный не дорого большие секции Тел.: 
8-9107992765

р у б е р о и д  с  п о с ы п к о й  Т е л . : • 
8-9030579989

Куплю балоны из-под технических га-• 
зов. Дорого. Возможен самовывоз Тел.: 
8-915-950-38-50

к е р а м з и т  ( н е  д о р о г о )  Т е л . : • 
8-9107992765

Угольный шлак Тел.: +79047887937• 
тротуарную плитку,ГВЛ, ГКЛ,кирпич • 

белый,(не дорого) Тел.: 8-9107992765
утеплитель мягкий,антисептик или • 

краску для дерева,мастику для гиидрои-
золяции, гидроизоляцию (рубероид или 
подобное) Тел.: 8-9107992765

теплые полы электро и комплектующие • 
для них Тел.: 8-9107992765

меНяю
аВТОмОбИль, запчаСТИ

2 авто ваз2104 87-88г.в. на газ3110 • 
или газ3102 Тел.: +79200224059 или 
+79524437395 Константин

Меняю кабину от трактора ЮМЗ (Боль-• 
шая, с окнами и дверями) на кабину от 
МТЗ-80 (болшую, с окнами и дверями) 
Тел.: 8 909 292 01 11

НедВИжИмОСТь
1 ком. кв. ул. Бессарабенко, д. 1 2/5 на • 

2 ком. кв. в ст. р-не Тел.: 3-75-02 Адрес: 
6-07-87

1 кoм. кв. 2этаж, 38/23.5/6.6 на 3 комн. • 
кв. ~60м или продам. Тел.: р.т. 28839 (с 8 
до 16), +79023043167 (вечером)

1-комн.кв. 37,5 кв.м. по Герцена и • 
1-комн.кв. 36 кв.м. по Советской на 
3-комн.кв. или продам Тел.: 3-71-27

2-х ком.кв. (ст.р) 4 эт. 43,4/28/7 м2 • 
балк./тел./ж-дв. евро ремонт. переп. 
пл.окна. нов. с-тех. чистая на 1-ком.кв.во 
вдове+допл. Тел.: 7-90-04. 3-35-63.

2-х комн.кв.(51кв.м,5-й этаж, ж.дв.) на • 
2-х комн. кв. 45кв.м в бастилии или про-
дам. Тел.: 7-13-23

2-x комн. кв. 4/9 эт. Курчатова, • 
52,7/29,9/7 на 3-x комн.кв. 2-4 эт. р-н 
Курчатова, Герцена, Маяковского с до-
платой. Тел.: 59511, после 18 часов

3 ком. кв. пр. Музрукова, д. 18 7/9 на 2 • 
ком. кв. Тел.: 6-07-87 Адрес: 3-70-22

3-ком.кв. пр. Мира на две 1ком. + до-• 
плата с Вашей стороны. Тел.: 8 -910 -385 
-55 -30

3 - к ом . к в .  с т .ф .  п о  пр .Ленина • 
(73/47/7,5кв.м., 3-ий эт., балкон) на 
2-ком.кв. ст.ф. по Гагарина, Пушкина, 
Чапаева на 1-ом этаже. Тел.: 60458, 8-910-
140-28-85.

3-х комн. кв. 60 м в заречном р-не, на 1-2-х • 
комн. Варианты. Тел.: 8-9503513521

3-х комн. кв., Мира 20, 3-й этаж, • 
88,6кв.м., кухня 11,1кв.м., кладовая 4,5кв.м. 
с окном, 2 балкона. Тел.: +79082363986, 
+79616358247

3-х комн. квартиру, Курчатова 13, 8 эт., • 
61 кв.м., на 2-х комн. «хрущевку» Тел.: 
6-30-80, 6-45-92

3х ком кв. на ул. Музрукова на равно-• 
значн. кв-ру в н. р. Тел.: 78-6-78, 8-903-
601-82-96

Гараж на Ключевой поднятый, удлинен-• 
ный, свет, без ямы рядом с домами на 
стандартный гараж на ул. Маяковского 
или Арзамасской. Тел.: +79087620882, 
3-78-82

Гараж на стрельбище двухуровне-• 
вый, ворота под ГАЗель на гараж по 
ул. Маяковского или Арзамаской. Тел.: 
+79087620882, 3-78-82

неприватизированную 2х к.кв. по пр. • 
Ленина р-он площади на 1к.кв.+допл. Тел.: 
3-86-87, 89159472759

Меняю 3х комн. квартиру на дом в черте • 
города Тел.: Тел.: 8 910 145 65 47

Меняю 2-х комнатную М/Г по Юности-8 • 
на 1-комнатную квартиру. Первый и по-
следний этаж не предлагать. Тел.: 5-76-56 
(после 19 ч.), +79159473231

Меняю 4-х комн.кв. по ул.Казамазова • 
1/5(70;50;7,7) на 2-х комн.кв. м/г + 1 комн.
кв. м/г Тел.: 5-24-19

однокомнатная квартиру на Герцена, д. • 
12; 5/5; 32,8/18/6,6 на одно/двухкомнат-
ную квартиру с 1 по 3 этаж с доплатой 
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